FOI 0156/2025 Response

Request

This is a freedom of information request under the Freedom of Information Act 2000.
Please provide the following information you have pertaining to NHS insourcing within
your Trust / Health Board.

1. Do you use insourcing providers?
Note: Insourcing definition as per NHS SBS copied at the end of this email / form.

2. Ifyesto the previous question (use of insourcing providers) what is the total
value of spend, listed by speciality and insourcing provider, used for Apr-24-Mar-
25?2
Note: if an insourcing provider covers multiple specialties, please list that
provider multiple times (one row for each specialty)

3. Please list below contracts with insourcing providers in the current financial year
Apr-25-Mar-26



Response

Please note that Birmingham and Solihull Mental Health Foundation Trust explicitly
provide mental health services and do not provide physical healthcare like an Acute

Trust.

Your request for information is therefore not applicable to the Trust.



